TERÇA-FEIRA, 03 DE DEZEMBRO DE 2024
Edição 11.387Publicações Legais

EDITAL DE 1o E 2o LEILÃO E NOTIFICAÇÃO - JONEY MARCELO LOPES
FERREIRA, Leiloeiro Oficial, JUCEPAR 19.302/L, FAZ SABER QUE,
autorizado pela COMITENTE COOPERATIVA DE CRÉDITO, POUPANÇA E
INVESTIMENTO VALE DO PIQUIRI ABCD – SICREDI VALE DO PIQUIRI, Av
Presidente Kennedy, 2268, Palotina/PR, CNPJ nº 81.099.491/0001-71,
VENDERÁ, na forma da lei, em 1o leilão 11/12/2024 às 14h, e em 2o leilão
18/12/2024 às 14h, online, pelo site www.jmleiloes.com.br, o Imóvel Urbano
Matrícula 10.717 do CRI de de Iporã/PR, -Casa na Av. Brigadeiro Osvaldo
Plampona Pinto, nº 272, QUADRA 17, LOTE 3, Francisco Alves Iporã/PR, com
informações, divisas e confrontações constantes na matrícula. Imóvel
OCUPADO. Lances iniciais em 1o leilão: R$ R$ 210.000,00 e 2o leilão: R$
199.611,77, respectivamente, oriundo de garantia de alienação fiduciária - CCB
nº C31220828-2, dos devedores/avalistas/garantidores:MS CONSTRUTORA E
TRANSPORTES LTDA, denominada de M&S CONSTRUTORA E
TRANSPORTES LTDA, CNPJ 11.111.206/0001-05, ELAINE CRISTINA DE
OLIVEIRA LIMA, inscrito no CPF nº 030.840.599-42, FRANCISCO FERREIRA
DE LIMA inscrito no CPF nº 408.438.409-78 e IVONETE APARECIDA
ORTEGA DE LIMA inscrita no CPF nº 687.308.539-15, que fica(m) notificado(s)
acerca das datas dos Leilões caso não tenham sido por outro meio. Todas as
condições de venda e informações referentes ao leilão, especificações e ônus
sobre o bem, e o inteiro teor do edital constam no site do leiloeiro.

EDITAL DE 1o E 2o LEILÃO E NOTIFICAÇÃO - JONEY MARCELO LOPES
FERREIRA, Leiloeiro Oficial, JUCEPAR 19.302/L, FAZ SABER QUE,
autorizado pela COMITENTE COOPERATIVA DE CRÉDITO, POUPANÇA E
INVESTIMENTO VALE DO PIQUIRI ABCD – SICREDI VALE DO PIQUIRI, Av
Presidente Kennedy, 2268, Palotina/PR, CNPJ nº 81.099.491/0001-71,
VENDERÁ, , na forma da lei, em 1o leilão 18/12/2024 às 11h, e em 2o leilão
19/12/2024 às 11h, online, pelo site www.jmleiloes.com.br, o Imóvel Urbano,
Matrícula 26196 do CRI de Diadema/SP - Prédio Comercial na Rua Antônio
Sylvio Cunha Bueno, nº 1077 Diadema/SP, com informações, divisas e
confrontações constantes na matrícula. Imóvel OCUPADO. Lances iniciais em
1o leilão: R$ 1.688.000,00 e 2o leilão: R$ 1.360.211,24, - respectivamente,
oriundo de garantia de alienação fiduciária - CCB nº C174205020, dos
devedores/avalistas/garantidores: CAROL FLORES PRESENTES
PERSONALIZADOS LTDA, CNPJ nº 11.754.679/0001-20, e DEVEDORES
FIDUCIANTES: WILSON DIAS DE OLIVEIRA, CPF nº 140.361.168-86 e YONE
MARIA DA TRINDADE OLIVEIRA, CPF nº 183.595.918-06, que fica(m)
notificado(s) acerca das datas dos Leilões caso não tenham sido por outro
meio. Todas as condições de venda e informações referentes ao leilão,
especificações e ônus sobre o bem, e o inteiro teor do edital constam no site do
leiloeiro.

EDITAL DE 1o E 2o LEILÃO E NOTIFICAÇÃO - JONEY MARCELO LOPES
FERREIRA, Leiloeiro Oficial, JUCEPAR 19.302/L, FAZ SABER QUE,
autorizado pela COMITENTE COOPERATIVA DE CRÉDITO, POUPANÇA E
INVESTIMENTO VALE DO PIQUIRI ABCD – SICREDI VALE DO PIQUIRI, Av
Presidente Kennedy, 2268, Palotina/PR, CNPJ nº 81.099.491/0001-71,
VENDERÁ, na forma da lei, em 1o leilão 13/12/2024 às 14h, e em 2o leilão
20/12/2024 às 14h, online, pelo site www.jmleiloes.com.br, o Imóvel Urbano
Matrícula 22.693 do CRI de Iporã/PR, - Sobrado na Rua Euridice Biral, 727,
Francisco Alves/PR, com informações, divisas e confrontações constantes na
matrícula. Imóvel OCUPADO. Lances iniciais em 1o leilão: R$1.202.282,46 e 2o
leilão: R$ 601.141,23 - para pagamento de dívida com garantia de alienação
fiduciária- GGC, e os demais aditivos e contratos derivados, dos
devedores/avalistas/garantidores: MÓVEIS INDUSTRIAL CAMILI EIRELI,
CNPJ n 26.562.781/0001-00, APARECIDO ALESSANDRO GONÇALVES
RODRIGUES, inscrito no CPF n 031.135.309-62, DÉBORA QUELEN PEREIRA
RODRIGUES, inscrita no CPF n 077.849.529-96, que fica(m) notificado(s)
acerca das datas dos Leilões caso não tenham sido por outro meio. Todas as
condições de venda e informações referentes ao leilão, especificações e ônus
sobre o bem, e o inteiro teor do edital constam no site do leiloeiro.

EDITAL DE 1o E 2o LEILÃO E NOTIFICAÇÃO - JONEY MARCELO LOPES
FERREIRA, Leiloeiro Oficial, JUCEPAR 19.302/L, FAZ SABER QUE,
autorizado pela COMITENTE COOPERATIVA DE CRÉDITO, POUPANÇA E
INVESTIMENTO VALE DO PIQUIRI ABCD – SICREDI VALE DO PIQUIRI, Av
Presidente Kennedy, 2268, Palotina/PR, CNPJ nº 81.099.491/0001-71,
VENDERÁ, na forma da lei, em 1o leilão 13/12/2024 às 11h, e em 2o leilão
20/12/2024 às 11h, online, pelo site www.jmleiloes.com.br, o Imóvel Urbano
Matrícula 17.106 do CRI de Iporã/PR, - Sobrado na Rua Nagib Abud, 606,
Francisco Alves/PR, com informações, divisas e confrontações constantes na
matrícula. Imóvel OCUPADO. Lances iniciais em 1o leilão: R$1.500.000,00 e 2o
leilão: R$1.202.282,46 - para pagamento de dívida com garantia de alienação
fiduciária- GGC, e os demais aditivos e contratos derivados, dos
devedores/avalistas/garantidores: MÓVEIS INDUSTRIAL CAMILI EIRELI,
CNPJ n 26.562.781/0001-00, APARECIDO ALESSANDRO GONÇALVES
RODRIGUES, inscrito no CPF n 031.135.309-62, DÉBORA QUELEN PEREIRA
RODRIGUES, inscrita no CPF n 077.849.529-96, que fica(m) notificado(s)
acerca das datas dos Leilões caso não tenham sido por outro meio. Todas as
condições de venda e informações referentes ao leilão, especificações e ônus
sobre o bem, e o inteiro teor do edital constam no site do leiloeiro.

EDITAL DE 1o E 2o LEILÃO E NOTIFICAÇÃO - JONEY MARCELO LOPES
FERREIRA, Leiloeiro Oficial, JUCEPAR 19.302/L, FAZ SABER QUE,
autorizado pela COMITENTE COOPERATIVA DE CRÉDITO, POUPANÇA E
INVESTIMENTO VALE DO PIQUIRI ABCD – SICREDI VALE DO PIQUIRI, Av
Presidente Kennedy, 2268, Palotina/PR, CNPJ nº 81.099.491/0001-71,
VENDERÁ, na forma da lei, em 1o leilão 13/12/2024 às 11h, e em 2o leilão
19/12/2024 às 11h, online, pelo site www.jmleiloes.com.br, o Imóvel Urbano
Matrícula 10.897 do CRI de Mamborê/PR, - Terreno na na Rua das Azaléias, no
1229, Lote 84-B/84-J-1-0, Mambore/Pr, com informações divisas e
confrontações constantes na matrícula. Imóvel OCUPADO. Lances iniciais em
1o leilão: R$ 51.942,50 e 2o leilão: R$ 52.933,14, respectivamente, oriundo de
garantia de alienação fiduciária - CCB nº B96720656-0, dos
devedores/avalistas/garantidores: ESPÓLIO DE MARCOS ROBERTO CAVALI,
de cujus, falecido em 05/10/23, inscrito no CPF sob n 031.480.859-06,
representado pelas herdeiras: FERNANDA MOREIRA CAVALI, inscrita no
CPF n 114.998.369-88, e LIVIA MOREIRA CAVALI, inscrita no CPF n
121.450.889-89, ambas representadas pela genitora: MARCELA DE
FATIMA MOREIRA CAVALI, inscrita no CPF n 035.288.309-05, que fica(m)
notificado(s) acerca das datas dos Leilões caso não tenham sido por outro
meio. Todas as condições de venda e informações referentes ao leilão,
especificações e ônus sobre o bem, e o inteiro teor do edital constam no site do
leiloeiro.

EDITAL DE 1o E 2o LEILÃO E NOTIFICAÇÃO - JONEY MARCELO LOPES
FERREIRA, Leiloeiro Oficial, JUCEPAR 19.302/L, FAZ SABER QUE,
autorizado pela COMITENTE COOPERATIVA DE CRÉDITO E INVESTIMENTO
COM INTERAÇÃO SOLIDÁRIA TRANSAMAZÔNICA - CRESOL
TRANSAMAZÔNICA, Av Marechal Castelo Branco, nº 52 Pacajá/PA, CNPJ nº
24.431.221/0001-82, VENDERÁ, na forma da lei, em 1o leilão 09/12/2024 às
11h, e em 2o leilão 19/12/2024 às 11h, online, pelo site www.jmleiloes.com.br, o
Imóvel Rural Matrícula 000.293 do Cartório Ofício Único de Anajás/PA,- Terreno
localizado Rio Anajás, S/N, Anajas/PR, com informações, divisas e
confrontações constantes na matrícula. Imóvel OCUPADO. Lances iniciais em
1o leilão: R$ 1.715.988,04 e 2o leilão: R$ 874.351,36 - respectivamente, oriundo
de garantia de alienação fiduciária - CCB nº 278996, dos
devedores/avalistas/garantidores: MILENA VIDAL SANTOS inscrita no CPF
sob nº 029.869.442-56, que fica(m) notificado(s) acerca das datas dos Leilões
caso não tenham sido por outro meio. Todas as condições de venda e
informações referentes ao leilão, especificações e ônus sobre o bem, e o inteiro
teor do edital constam no site do leiloeiro.

EDITAL DE 1o E 2o LEILÃO E NOTIFICAÇÃO - JONEY MARCELO LOPES
FERREIRA, Leiloeiro Oficial, JUCEPAR 19.302/L, FAZ SABER QUE,
autorizado pela COMITENTE COOPERATIVA DE CRÉDITO E
INVESTIMENTO DE LIVRE ADMISSÃO AGROEMPRESARIAL – SICREDI
AGROEMPRESARIAL, Rua Renê Táccola, nº 594, Mandaguari/PR, CNPJ nº
79.457.883/0001-13, VENDERÁ, , na forma da lei, em 1o leilão 16/12/2024 às
14h, e em 2o leilão 20/12/2024 às 14h, online, pelo site www.jmleiloes.com.br,
o Imóvel Rural Matrícula 90.010 do Ofício de Registro de Imóveis de
Itapetininga/SP - Imovel rural na Rua Estrada Vicinal Sesalpino Ferreira dos
Santos Silva, S/N Bairro da Barra, Sarapuí/SP, com informações, divisas e
confrontações constantes na matrícula. Imóvel OCUPADO. Lances iniciais em
1o leilão: R$ 3.231.680,67 e 2o leilão: R$ 1.699.181,29 - para pagamento de
dívida instrumento particular de contrato de limite de crédito e as demais
derivadas, dos devedores/avalistas/garantidores: EDUARDO ISSAMU
NAKANISHI, inscrito no CPF sob o nº 110.458.298-89, DANIELI RENATA
DOLORES DE CASSIA NOGUEIRA NAKANISHI inscrita no CPF sob o nº
305.680.628-33, que fica(m) notificado(s) acerca das datas dos Leilões caso
não tenham sido por outro meio. Todas as condições de venda e informações
referentes ao leilão, especificações e ônus sobre o bem, e o inteiro teor do
edital constam no site do leiloeiro.

EDITAL DE 1o E 2o LEILÃO E NOTIFICAÇÃO - JONEY MARCELO LOPES
FERREIRA, Leiloeiro Oficial, JUCEPAR 19.302/L, FAZ SABER QUE,
autorizado pela COMITENTE COOPERATIVA DE CRÉDITO E
INVESTIMENTO DE LIVRE ADMISSÃO AGROEMPRESARIAL – SICREDI
AGROEMPRESARIAL, Rua Renê Táccola, nº 594, Mandaguari/PR, CNPJ nº
79.457.883/0001-13, VENDERÁ, , na forma da lei, em 1o leilão 16/12/2024 às
15h, e em 2o leilão 20/12/2024 às 15h, online, pelo site www.jmleiloes.com.br,
o Imóvel Rural Matrícula 4.167, 2º Serviço de Registro de Imóveis de Jandaia
do Sul/PR - Lote de terras no 64-Remanescente, da Gleba Kaloré, Distrito de
Jussiara, no Município de Kaloré, Jandaia do Sul/PR, com informações, divisas
e confrontações constantes na matrícula. Imóvel OCUPADO. Lances iniciais
em 1o leilão: R$ 1.681.900,00 e 2o leilão: R$ 1.733.658,78 - para pagamento
de dívida com garantia de alienação fiduciária do contrato - CCB no
C30231185-4, dos devedores/avalistas/garantidores: EVERSON MACEDO,
inscrito no CPF sob o nº 016.508.489-86, CLAUDICEIA GIAMPIETRO
MACEDO, inscrita no CPF sob o nº 030.834.929-60, LEONARDO HENRIQUE
MACEDO, inscrito no CPF sob o nº 108.412.499-89, e FERNANDO MACEDO,
inscrito no CPF sob o nº 109.108.659-14, ROBSON MACEDO, inscrito no CPF
sob o nº 005.719.739-30, FABIANA MAIA MACEDO, inscrita no CPF sob o nº
284.982.178-06, UDENILSON MACEDO, inscrito no CPF sob o nº
097.481.428-84, ALESSANDRA LUZIA DOS SANTOS MACEDO, inscrita no
CPF sob o nº 864.984.289-53, que fica(m) notificado(s) acerca das datas dos
Leilões caso não tenham sido por outro meio. Todas as condições de venda e
informações referentes ao leilão, especificações e ônus sobre o bem, e o inteiro
teor do edital constam no site do leiloeiro.

EDITAL DE 1o E 2o LEILÃO E NOTIFICAÇÃO - JONEY MARCELO LOPES
FERREIRA, Leiloeiro Oficial, JUCEPAR 19.302/L, FAZ SABER QUE,
autorizado pela COMITENTE COOPERATIVA DE CRÉDITO E
INVESTIMENTO DE LIVRE ADMISSÃO AGROEMPRESARIAL – SICREDI
AGROEMPRESARIAL, Rua Renê Táccola, nº 594, Mandaguari/PR, CNPJ nº
79.457.883/0001-13, VENDERÁ, , na forma da lei, em 1o leilão 16/12/2024 às
11h, e em 2o leilão 20/12/2024 às 11h, online, pelo site www.jmleiloes.com.br,
o Imóvel Rural Matrícula 3.808 1º Ofício do Registro de Imóveis da Comarca
de Jandaia do Sul/PR - Lote de Terras nº 350/E-3, Situado na Colônia
Cambará, Zona Rural de Bom Sucesso/PR, com informações, divisas e
confrontações constantes na matrícula. Imóvel OCUPADO. Lances iniciais em
1o leilão: R$ 2.408.621,63 e 2o leilão: R$ 1.204.310,82 - para pagamento de
dívida instrumento particular de contrato de limite de crédito e as demais
derivadas, dos devedores/avalistas/garantidores: Espólio de ADINILSON
CARNEIRO, inscrito no CPF sob nº 731.317.339-34, tendo por
INVENTARIANTE: MELISSA KAUANA LOPES CARNEIRO MISSIAS, inscrita
no CPF sob nº 077.271.859-81, que fica(m) notificado(s) acerca das datas dos
Leilões caso não tenham sido por outro meio. Todas as condições de venda e
informações referentes ao leilão, especificações e ônus sobre o bem, e o inteiro
teor do edital constam no site do leiloeiro.

		2024-12-02T18:17:15-0300
	JORNAL DO OESTE LTDA:00640115000140